

Devis : D202600018
En date du : 16/06/2026
Échéance au : 16/07/2026
Type de vente : Livraisons de biens et prestations de services

CLIENT

SCEP

3, rue de romandie
69001 Lyon
TVA : FR37738838929
SIRET : 839288299939393

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation du terrain et terrassement				
Installation de chantier, piquetage et traçage des axes de l'extension	1	fft	450,00 €	450,00 €
Terrassement en pleine masse à la pelle mécanique, avec évacuation des terres en décharge agréée	15	m³	40,13 €	601,95 €
Chargement et évacuation des terres excédentaires vers une décharge agréée	25	m³	35,00 €	875,00 €
Préparation du terrain et terrassement :				1 926,95 €
Fondations et soubassement				
Coulage d'un béton de propreté en fond de fouille, épaisseur 5 cm, dosé à 150 kg/m³	1.5	m³	16,50 €	24,75 €
Fourniture et pose d'armatures pour semelles filantes type S45	24	ml	19,00 €	456,00 €
Coulage du béton autoplaçant C25/30 pour semelles de fondation	8	m³	195,00 €	1 560,00 €
Fondations et soubassement :				2 040,75 €
Dalle sur hérisson				
Fourniture et mise en place de treillis soudé de structure type ST25C	40	m²	8,50 €	340,00 €
Mise en place de bandes de désolidarisation périphérique	24	ml	4,00 €	96,00 €
Coulage d'une dalle béton armé sur terre-plein, épaisseur 12 cm, comprenant béton, treillis soudé, polyane et hérisson de pierre concassée	4.8	m³	78,92 €	378,82 €
Dalle sur hérisson :				814,82 €

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire
 Chèque

Total HT	4 782,52 €
TVA 20 %	956,50 €
Total TTC	5 739,02 €
Net à payer	5 739,02 €



Scannez le code QR pour retrouver votre facture en ligne